
　　

1万円未満切り捨て

ランダム係数

1万円未満切り捨て

89.5% 落札率＝入札金額/予定価格

1 （有）山口電気商会 落札 5,110,000

2 （有）左近電気 5,120,000

3 （株）技研 5,400,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

本庁　総務・防災館　２階　会議室１入札（開札）日時・会場 平成30年８月30日（木）午前10時30分

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札者氏名 第１回 備　考

落　札　率

単位：円

0.9997
　　　　　　　　　　　金額 5,088,473円

最 低 制 限 価 格    金 5,080,000円(税抜)

平成30年度  石岡運動公園体育館防犯カメラ設置工事  (石岡市　南台三丁目34番1号　地内）

予 定 価 格    金 5,710,000円(税抜)

最低制限基本価格 5,090,000円

入　札　結　果　書
（一般・指名 競争入札）


